1

平成 30年 1 月 26日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  最高執行責任者 経営企画室長 池内 秀樹

TEL 03－5738－5775

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 30年 1月 26日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 経営意思をより迅速に事業へ反映すること、及び業務の効率化を図るため、以下の通りとする。

 ①最高執行責任者、最高戦略責任者の役位を廃止する。

 ②第一から第四の各ユニット制を廃止し、管下のブランド事業部は CEO の直接組織とする。

(2)グローバル事業の一層の強化を図るため、グローバル事業本部を新設し、管下に MOUSSY 事業部、

SLY 事業部、及び海外事業部を置く。

(3)「någonstans 事業部」を新設する。

２．役員の異動:下線が変更箇所

氏名 新しい役位及び担務 現在の役位及び担務

村井 博之 代表取締役 最高経営責任者 同左

奈良 世輝 代表取締役副社長

AZUL by moussy 事業部長

代表取締役副社長 社長補佐

山﨑 浩史 専務取締役 社長特命事項担当 専務取締役 最高戦略責任者

松田 信一 専務執行役員 営業・販売本部長 同左

池内 秀樹 常務執行役員 経営企画室長

EC 事業本部長

最高執行責任者 経営企画室長

小池 惠一郎 常務執行役員 生産本部長 同左

深澤 哲人 常務執行役員

グローバル事業本部長 海外事業部長

常務執行役員

第二ユニット長 海外事業部長

2

郭 耀東 上席執行役員 最高財務責任者

財務業務本部長

BAROQUE HK Financial Controller

同左

熊川 大輔 上席執行役員

RODEO CROWNS 事業部長

上席執行役員 第一ユニット長

深澤 瑞岐 執行役員

クリエィテイブ本部準備室長

ENFOLD 事業部長

någonstans 事業部長

執行役員

クリエィテイブ本部準備室長

第三ユニット ENFOLD 事業部長

赵珊

Susan.Zhao

執行役員

BAROQUE HK Managing Director

同左

柿崎 孝介 執行役員 Avan Lily 事業部長

RIM.ARK 事業部長

執行役員 第四ユニット長

工藤 薫 執行役員 管理本部長 同左

山口 淳二 執行役員

巴罗克（上海）企业发展有限公司

副総経理

同左

篠崎 敏則 執行役員

BLACK／PEGGY LANA 事業部長

執行役員 第三ユニット長

BLACK／PEGGY LANA 事業部長

中島 永人 執行役員 管理本部 人事部長 同左

３．変更実施日： 平成 30 年 2月 1日

以上